
 

  VUONA GIRKKO / DEN NORSKE KIRKE 
  Divtasvuona ja Hábmera tjoaggulvisaráde  
  Tysfjord og Hamarøy menighetsråd 

 

 

Divtasvuona ja Hábmera tjoaggulvisráde/Tysfjord og Hamarøy menighetsråd har ledig 100 % 

stilling som gravplassarbeider.  

Stillingen har ansvar for gravplassene i Drag/Helland -, Korsnes -, Sagfjord - og Hamarøy 

sokn. 

 

Om arbeidsgiver: 

Divtasvuona ja Hábmera tjoaggulvisráde/Tysfjord og Hamarøy menighetsråd er et fellesorgan 

som på vegne av soknene har ansvar for å ivareta ulike administrative og økonomiske 

oppgaver, som blant annet å ha ansvaret for drift og forvaltning av gravplasser og kirker. 

Divtasvuona ja Hábmera tjoaggulvisráde/Tysfjord og Hamarøy menighetsråd har ansvar for 

driften av 10 gravplasser i Hamarøy. Det er i overkant av 2 årsverk på gravplassene, i tillegg 

kommer ekstrahjelp i sommermånedene. 

 

Den gamle Hamarøy kommune ble fra 01.01.2020 sammenslått med vestsiden av Tysfjord 

kommune, sammen utgjør det nå Hamarøy kommune. 

Hamarøy kommune er fra 01.01.20 innlemmet i forvaltningsområde for samisk språk. 

 

 

Arbeidsoppgaver: 

 Vedlikehold og utvikling av grøntanlegg og uteanlegg i/rundt gravplassene og 

kirkebygg.  

 Planting, vanning og øvrig oppfølging og vedlikehold i forbindelse med stell av 

gravplasser. 

 Praktisk tilrettelegging, gjennomføring og oppfølging av begravelser og 

urnenedsettelser. 

 Gi god service ovenfor gravplassens brukere. 

 Drift, vedlikehold og reparasjon av maskiner, utstyr samt gravplassens bygninger. 

 Foreta nødvendig tilsyn og vedlikehold av tekniske anlegg, inventar i kirkene. 

 Medvirke til at lov, forskrift og gravplassvedtekter blir fulgt opp. 

 

Andre arbeidsoppgaver etter behov 

 

Krav til søker: 

 Primært ønsker vi søkere som har utdanning som fagarbeider innenfor byggdrift eller 

gartnerfaglig utdannelse. 

 Søkere med annen relevant utdanning og/eller erfaring vil bli vurdert. 

 Praktiske ferdigheter og erfaring fra ulike typer vedlikeholdsarbeid. 

 Krav til førerkort klasse B. 

 

 Det vil bli lagt stor vekt på personlig egnethet, herunder at vedkommende er: 

 Ryddig og strukturert. 

 Selvstendig, men samtidig er god på å samarbeide. 

 Initiativrik, løsningsorientert og har evne til å tak i, gjennomføre og sluttstille 

arbeidsoppgaver uten direkte oppfølging av andre. 

 Har evne til å ha en god dialog med publikum og samarbeidspartnere. 

 Motivasjon for praktisk arbeide og god helse. 

 

 

  



 

Egen bil må kunne disponeres. Arbeidet kan medføre uregelmessig arbeidstid med noe 

kvelds- og helgearbeid. Lønn og tilsetting skjer i henhold til gjeldende lover og reglement og 

KAs tariffavtaler. Pensjonsavtale i KLP. Tiltredelse etter avtale. 

 

Opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: 

HR-leder Kurt Solstrøm, tlf 91 66 88 77 

Driftsleder bygg- og anlegg Jørn Ståle Sørensen, tlf 91 75 15 29 

 

 

Søknadsfrist 28.02.20 

 

Søknad med CV, vitnemål og attester sendes: 

 

Divtasvuona ja Hábmera tjoaggulvisráde/Tysfjord og Hamarøy menighetsråd  

Vestfjordveien1455 

8294 Hamarøy 
 

Eller på epost til: ks489@kirken.no 


